АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  07.02.2020

                     №   124
О проведении конкурса «Ой, блины, мои блины»
 В рамках городского праздника «Широкая Масленица», в целях создания праздничной атмосферы, благоприятного настроения у жителей города Юрьев-Польский, повышения интереса к народной культуре, расширения знаний о народных     традициях,  а   так   же   сохранения    традиций    русской
   кухни, п о с т а н о в л я ю:
1. Провести 29 февраля 2020 года   на территории муниципального образования город Юрьев-Польский конкурс «Ой, блины, мои блины».

2. Утвердить Положение по проведению  конкурса «Ой, блины, мои блины» (приложение № 1).

3. Утвердить состав организационного комитета по проведению конкурса «Ой, блины, мои блины» (приложение № 2).
4. Информацию о подведении итогов конкурса опубликовать в районной газете «Вестник Ополья» и разместить на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по  жизнеобеспечению и развитию города Юрьев-Польский, начальника управления архитектуры, градостроительства и информатизации.

6. Настоящее постановление подлежит  официальному опубликованию, вступает в силу после его опубликования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.

	Глава администрации
	Е.В. Родионова